ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA SƠN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Sơn, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm lại viên chức giữ chức vụ lãnh đạo quản lý

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật số 52/2019/QH14 ngày

25/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật
Viên chức;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP
ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115
ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BGDĐT ngày 24/7/2025 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục
và Đào tạo thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Phòng Văn
hoá - Xã hội thuộc UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc
Trung ương trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Văn bản số 129/UBND-VP7 ngày 11/8/2025 của UBND tỉnh Ninh
Bình về việc sử dụng và quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Văn bản số 241/UBND-VP7 ngày 05/9/2025 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Ninh Bình về việc tuyển dụng, quản lý, sử dụng viên chức ngành giáo dục và
đào tạo trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Thông báo số 35-TB/ĐU ngày 17/9/2025 của Đảng uỷ xã Nghĩa
Sơn về việc đồng ý bổ nhiệm lại viên chức lãnh đạo quản lý.

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội xã Nghĩa Sơn tại Tờ trình số
52/TTr-VHXH ngày 18/9/2025 và Tờ trình số 15/TTr-THCSNS ngày 08/9/2025
của Hiệu trưởng Trường THCS Nghĩa Sơn về việc bổ nhiệm lại đối với viên chức
giữ chức vụ lãnh đạo quản lý.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm lại bà Vũ Thị Bình, sinh ngày: 08/03/1971.
Chức vụ hiện giữ: Phó Hiệu trưởng Trường THCS Nghĩa Sơn, xã Nghĩa Sơn.
Giữ chức vụ: Phó Hiệu trưởng Trường THCS Nghĩa Sơn, xã Nghĩa Sơn.
Thời gian giữ chức vụ: 05 năm
Kể từ ngày: 01/10/2025.

2

Điều 2. Bà Vũ Thị Bình được hưởng lương và phụ cấp chức vụ (nếu có)
theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Phụ cấp chức vụ: 0,35.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội,

Trưởng phòng Kinh tế xã, Hiệu trưởng Trường THCS Nghĩa Sơn, Thủ trưởng các
cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Vũ Thị Bình chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VHXH.

- h

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Liễm

		2025-09-19T08:37:29+0700
	Nguyễn Thị Hồng Tâm

		2025-09-19T08:49:03+0700

		2025-09-19T09:27:33+0700
	Nguyễn Xuân Liễm

		2025-09-19T09:51:32+0700

		2025-09-19T09:51:32+0700

		2025-09-19T09:51:32+0700

		2025-09-19T09:51:32+0700